ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 141/QĐ-UBND Ia H’Drai, ngày  13  tháng  7   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tiểu ban Bảo đảm diễn tập

phòng thủ dân sự huyện năm 2024

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 21/2019/NĐ-CP ngày 22/2/2019 của Chính phủ về Khu

vực phòng thủ;

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 23/5/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum về việc diễn tập phòng, chống thiên tai và tìm kiếm, cứu nạn năm 2024;

Căn cứ Quy định số 136/QyĐ ngày 24/6/2024 của Ban chỉ đạo Diễn tập

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm, cứu nạn tỉnh Kon Tum về Hệ thống văn kiện trong

diễn tập phòng, chống thiên tai và tìm kiếm, cứu nạn huyện Ia H’Drai năm 2024;

Căn cứ Chỉ thị số 07-CT/HU ngày 04/6/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy

về diễn tập phòng thủ dân sự huyện năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 1035-QĐ/HU ngày 21/6/2024 của Huyện ủy Ia

H’Drai về thành lập Ban Chỉ đạo diễn tập phòng thủ dân sự huyện Ia H’Drai năm

2024;

Căn cứ kết luận của Thường trực Huyện ủy về việc cho ý kiến văn kiện diễn

tập phòng thủ dân sự huyện năm 2024 (tại Thông báo số 150-TB/VPHU ngày

11/7/2024 của Văn phòng Huyện ủy);

Xét đề nghị của Ban chỉ huy Quân sự huyện tại Văn bản số 139/PTr-BCH

ngày 26/6/2024; đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 223/TTr-PNNPTNT ngày 04/7/2024 và đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tiểu ban Bảo đảm diễn tập phòng thủ dân sự huyện năm

2024, thành phần gồm:

1. Trưởng ban: Ông Bùi Văn Nhàng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2.  Phó Trưởng ban: Ông Trần Xuân Đi, Chỉ Huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự huyện.

3. Các thành viên:

- Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch.

TT-24

 2

- Ông Nguyễn Bá Bằng, Phó Trưởng Công an huyện.

- Ông A Lợi, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Ông Lê Xuân Tiến, Chánh Văn phòng HĐND- UBND huyện.

- Ông Nguyễn Minh Thu, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT.

- Ông Chế Hồng Quyền, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng.

- Ông Nguyễn Xuân Thái, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo kiêm

Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện.

- Ông Đỗ Ngọc Diệp, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

- Ông Trần Quốc Chí, Phó Giám đốc điện lực Thành phố Kon Tum (phụ

trách địa bàn huyện Ia H'Drai).

- Ông A Huy, Phó Tham mưu trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Ông Nguyễn Thành Trung, Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Ban Chỉ huy

Quân sự huyện.

- Ông Phan Thanh  Tùng, Nhân viên Tài chính, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

Điều 2. Tiểu ban Bảo đảm diễn tập phòng thủ dân sự huyện có nhiệm vụ:

 - Tham mưu Ban Chỉ đạo xây dựng kế hoạch, chỉ đạo các cơ quan, đơn vị

làm tốt công tác bảo đảm về tài chính, cơ sở vật chất phục vụ diễn tập phòng thủ

dân sự huyện năm 2024.

- Các văn bản của Tiểu ban Bảo đảm được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân

dân huyện (khi Trưởng Tiểu ban bảo đảm ký), được sử sụng con dấu của Ban Chỉ

huy Quân sự huyện (khi Phó Trưởng Tiểu ban bảo đảm ký).

 - Tiểu ban Bảo đảm được quyền trưng tập cán bộ, công chức, viên chức của

huyện để phục vụ diễn tập.

- Tiểu ban Bảo đảm tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND- UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự huyện; Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Trưởng phòng

Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành phần có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn